Os quantitativos estimados foram elaborados e aprovados pela Chefe da SECOM - Seção de Comunicações do TRE/PI, conforme as demandas das unidades
requisitantes.
 
7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
7.1. O custo estimado da presente contratação importa a quantia de R$ 73.916,00 (setenta e três mil e novecentos e dezesseis reais ) conforme planilha abaixo:
 

Cotação eletrônica/painel de preços Registro de Preços para aquisição de 200 (duzentos) aparelhos telefônicos do tipo IP   com características iguais ou
superiores   às  discriminadas abaixo:
1 - Compatível com protocolo SIP 2.0;